АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025                                                                                                 № 74-п

р.п. Павлоградка

Об отмене постановления Администрации Павлоградского муниципального

района Омской области от 13.03.2019 № 108-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Павлоградского муниципального

района Омской области от 13.03.2019 № 108-п «Об утверждении Порядка

реализации переданного государственного полномочия в сфере поддержки

сельскохозяйственного производства по предоставлению субсидий

гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на возмещение части

затрат на уплату процентов по кредитам в сфере поддержки

сельскохозяйственного производства, полученным в Российских

кредитных организациях» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлоградский

вестник» и разместить на официальном сайте Павлоградского

муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности начальника Управления сельского

хозяйства Администрации Павлоградского муниципального района

Омской области Семёнова А.А.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов